MPOTOKON
3acifjaHHa NiYnnbHOI KOMicii 3a pe3ynbTaTamMu MOIMEHHOTO rO/I0CYBaHHS MO NMUTAHHIO NMOPSAKY
AeHHOoro 29 (no3a4vyeproBoi) cecii cenuuwHoi pagn nepworo ckamkaHHs Big 2.01.2018 pok
12. Mpo BHeceHHs 3MiH A0 MOKa3HUKIB GroaKeTy CeMeHIBCbKOI CesimuHOI 06»eaHaHOoTl
TepuTopianbHoi rpomaan Ha 2017 pik.

No M..b. 3a Mpotn YTpumascs He BigcyTHili
npunmas
n/n yyacTti y

roNnocyBaHHi

CenvwHniAi  Mwunawesud Jltoagmuna

ronosa V

MaBniBHa

Linmopuk Hagis

1
MwukonaisHa V
2 MasaHbko Oner
BonoaMMmnpoBsmy \/
MapyHuy Bipa
3 woa V
MetpiBHa
4 YOoBUYEHKO IpuHa
AHaToniiBHa
1 \J
MapTaH Bipa
° | Y
BacunisHa
Nvinin Bacwnb
6
Bonogumnposny V
CemurpeeHko Makcum
7 o
Cepriiosuy V
8 Monosuy Cepriii
MuikonaiioBuy V
Maniii CeiTnaHa
9 .
BonogvmmpisHa V
1
10 NnceHko AHartonii
MwuxaiinoBumy V
bappanMm AHTOHIHA
11 . )
BikTopiBHa V
MeTpeHkO AHTOHIHA
12

MwuxariniBHa \/



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Koba Tamapa
depopiBHa

Open CsitnaHa
MwukonaiBHa

CvHeHKO Banepiii
AmuTtposuny

Mosig TeTaHa
MwuxainniBHa

Cemepreii Bacunb
BacunnboBuy

KauyaH OneHa
MwuxariniBHa

3pop CsitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxariniBHa

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHa

Bakyna Jlto608B
BacunisHa

Macbko Bonoanmwnp

BacunboBuy

JNliH4eHKO AHApIl
MwuKonaiioBuy

baraH BaneHTuHa
MwuKonaiBHa

KaweHko Jlrogmuna

MwukonaiBHa

JpeeBa Ornbra
MwukonaiBHa

TuweHko Cepriit
OnekcaHApoBKY

YaneHko Nigjs
BagnmiBHa

1/

\/

v/

\f

v/



PomaHoB OnekcaHap

30
Bonognmnposuy

31 Kypac Nigia |saHiBHa
MaBneHko IHHa

32
HOpiiBHa

33 KoHoHOBWY TeTAHa
IBaHiBHa

a4 Knouko Tamapa
MukonaisHa

35 JaHunneBcbka TeTaHa
MwukonaiBHa

36 TapanyHeub TeTaHa
lpuropiBHa
Bubuk CsitnaHa

37 .
puropisHa

38 KagnH OkcaHa
MukonaiBHa

aueHko Aptem
2 Dauy p

AHZpiioBMY

Pe3yn bTaTn r0/10CyBaHHA

[onoBa nivynIbHOI KOMiICIT

CekpeTap NiunibHOI KOMiICii

y/

V/

y/

3/

(Umntopmk H.M.)



